
 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Четверта  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 26 лютого 2021 року   № 160  

смт Великий Бичків 

 

«Про припинення права постійного користування  

земельною ділянкою  площею 0,5835 га та надання  

у постійне користування земельної ділянки  

площею 0,5647га.» 

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання  земельної ділянки в натурі  (на місцевості) та  протокол  загальних 

зборів  Релігійної організації «Релігійна громада УПЦ Свято-Володимира 

Великого храму  смт. Великий Бичків ур. Репегів Рахівського району 

Закарпатської області» від 13.10.2020р., керуючись ст. 26, 33 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до статей 12, 40, 79, 93, 

122 – 126, ч.2 статті 134,186 Земельного кодексу України , Законів України 

«Про  Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію  речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про внесень змін до деяких законів 

України  щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

«Про землеустрій»,  сесія Великобичківської селищної ради, - 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Припинити право постійного користування Релігійної громади УПЦ 

Свято-Володимира Великого храму  смт. Великий Бичків 00000000000 

Рахівського району Закарпатської області  на земельну ділянку 

кадастровий номер 00000000000, загальною площею 00000000000га, 

(діл. № 1 –00000000000га – кадастровий  номер 00000000000; діл № 2 

– 00000000000га – кадастровий  номер 00000000000), цільове 

призначення - для будівництва та обслуговування будівель 

громадських та релігійних організацій (03.04), яка розташована за 

адресою смт Великий Бичків 00000000000. 

 

 

 



2. 

 

 2. Надати у постійне користування Релігійній громаді УПЦ Свято-

Володимира Великого храму  смт. Великий Бичків 00000000000 Рахівського 

району Закарпатської області земельну ділянку № 1 – площею 00000000000  га 

– кадастровий  номер 00000000000 та провести  заходи щодо державної 

реєстрації права постійного користування  . 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

земельних відносин природокористування ,планування території ,будівництва 

та архітектури (голова комісії – Франц Н.Я.). 

 

 

 

 

 

Селищний голова      О.І.БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Четверта  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 26 лютого 2021 року   № 161  

смт Великий Бичків 

 

 «Про затвердження детального 

плану території» 

 

Відповідно до п. 42 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 16 і 19, Закону України «Про регулювання 

містобудівної документації», на виконання пункту 4.12 Порядку розроблення 

містобудівної документації затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

16.11.2011 року №290, враховуючи проведені громадські слухання сесія 

Великобичківської селищної ради, – 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити детальний план території земельної ділянки комунальної 

власності цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (03.04) у землі 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою смт. В.Бичків, 

00000000000,  площею 0,0188 га . 

 2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті селищної ради, а також 

на інформаційному стенді перед адмінбудинком, крім частини, що належить до 

інформації з обмеженим доступом, відповідно до законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

земельних відносин природокористування ,планування території ,будівництва 

та архітектури (голова комісії – Франц Н.Я.). 

 

 

 

 

 

Селищний голова      О.І.БУРСА 
 

 



 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Четверта  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 26 лютого 2021 року   № 162  

смт Великий Бичків 

 

 «Про надання земельної ділянки в  

оренду для ведення городництва». 

 

Розглянувши подані заяви громадян, керуючись ст. 12, 36 Земельного 

Кодексу України та  ст. 26 п. 34   Закону   України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради, -    

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати земельну ділянку в оренду строком на 1 рік для городництва  із 

земель запасу селищної ради:  

- гр. Йосипчуку Олексію Олексійовичу, мешканцю  смт Великий Бичків, 

вул. 00000000000  орієнтовною площею 0,04 га в смт. Великий Бичків,  ур. 

00000000000; 

- гр. Халудилу Петру Андрійовичу, мешканцю  смт Великий Бичків, 

00000000000  орієнтовною площею 0,04 га в смт. Великий Бичків,  

00000000000; 

- гр. Смердул Василині Григорівні, мешканці  смт Великий Бичків, 

00000000000  орієнтовною площею 0,04 га в смт. Великий Бичків,  

00000000000. 

2. Встановити  орендну плату  у відповідності  до п.01.07. додатку № 1  

рішення 42-ї сесії 7-го скликання Великобичківської селищної ради  від 

21.06.2019 року № 1203  в розмірі 1 (одного) відсотка від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки. 

 

 

 

 

Селищний голова      О.І.БУРСА 
 

 



 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Четверта  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 26 лютого 2021 року   № 163  

смт Великий Бичків 

 

 «Про надання дозволу на розроблення  

детального плану території» 

 

 Розглянувши звернення громадян, відповідно до п.42 частини 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 10, 19, 21, 

Закону України «Про регулювання містобудівної документації», на виконання 

постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 555 «Про 

затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проекту містобудівної документації 

на місцевому рівні», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва 

та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011р. №290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»,  «Порядку 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під 

час розроблення проектів містобудівної документації смт. Великий Бичків» 

прийнятого Великобичківською селищною радою, сесія Великобичківської 

селищної ради, – 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати дозвіл на розроблення детального плану території земельної 

ділянки приватної власності цільове призначення якої змінюється із земель для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд у землі для будівництва та  обслуговування  будівель торгівлі  гр. 

Форкош Василю Івановичу мешканцю смт Великий Бичків, 00000000000  за 

адресою  смт. В.Бичків, 00000000000   площею 0,0267 га . 

       2. Пропонувати заявнику замовити розроблення детального плану території 

та подати до виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

розроблений детальний план території для проведення громадських слухань та 

подальшого розгляду питання про затвердження містобудівної документації на 

сесії Великобичківської селищної ради, а також провести фінансування робіт з 

розроблення детального плану території. 

 

 



2. 

 

3. Виконавчому комітету Великобичківської селищної ради забезпечити 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під 

час розроблення містобудівної документації на місцевому рівні у відповідності 

до вимог чинного законодавства України. 

4. Оприлюднити у двотижневий строк це рішення з дня його 

затвердження на офіційному веб-сайті селищної ради, а також на 

інформаційному стенді перед адмінбудинком, крім частини, що належить до 

інформації з обмеженим доступом, відповідно до законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

земельних відносин природокористування ,планування території ,будівництва 

та архітектури (голова комісії – Франц Н.Я.). 

 

 

 

 

 

Селищний голова      О.І.БУРСА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Четверта  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 26 лютого 2021 року   № 164  

смт Великий Бичків 

 

«Про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу її у власність ». 

 

Розглянувши заяви громадян,  керуючись ст. 12,  122 Земельного Кодексу 

України, Законом України  «Про внесень змін до деяких законів України  щодо 

розмежування земель державної та комунальної власності», Законом України 

«Про землеустрій» ст. 55,  та ст. 26 п. 1 пп. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради, -   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати  її у 

власність : 

 - гр. Луцак Любові Михайлівні , мешканці  смт. В.Бичків 00000000000 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В.Бичків 00000000000площею 0,0967  га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000; 

 - гр. Сімончук Ганні Миколаївні, мешканці смт. В.Бичків 00000000000 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В.Бичків 00000000000 площею 0,0993 га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000; 

 - гр. Грінік Надії Демянівні, мешканці смт. В.Бичків 00000000000 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В. Бичків 00000000000 площею 0,15 га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000;    

 

 

 



 

2. 
            
   - гр. Куцину Миколі Миколайовичу, мешканцю м. Новоселиця 

00000000000 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в смт. В. Бичків 00000000000площею 0,1259 га. 

Кадастровий номер  земельної ділянки 00000000000 ;               

             - гр. Солої Василю Людвіговичу, гр. Солої Людвігу Людвіговичу, 

Міхайловій Мар’яні Дмитрівні, мешканцям смт. Великий Бичків  00000000000 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В. Бичків 00000000000площею 0,0882 га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000;               

            

 

 

 

Селищний голова      О.І.БУРСА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Четверта  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 26 лютого 2021 року   № 165  

смт Великий Бичків 
 

«Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки та  

передачу її у власність ». 
 

 

 

Розглянувши заяви громадян та проекти землеустрою ,  керуючись ст. 12, 

20, 118, 121 Земельного Кодексу України, Законом України від 02.10.2012 року 

№ 5395-У1 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів  України щодо  

вдосконалення процедури відведення земельних ділянок та зміни їх цільового 

призначення»,  Законом України  «Про внесень змін до деяких законів України  

щодо розмежування земель державної та комунальної власності», Законом 

України «Про землеустрій»,  та ст. 26 п. 1 пп. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради, -   
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити  проект землеустрою щодо  відведення земельної ділянки  

та передати  її у власність : 

 - гр. Ткач Вікторії Юріївні, мешканці смт. В.Бичків 00000000000  для  

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В.Бичків 00000000000   площею 0,0789 га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000 

 - гр. Шмідт Віктору  Юлійовичу  , мешканцю смт. В.Бичків 00000000000  

для  будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В. Бичків 00000000000   площею 0,0663 га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000; 

 - гр. Харазян Нареку Мартуновичу  , мешканцю смт. В.Бичків 00000000000  

для  будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В. Бичків 00000000000    площею 0,0663 га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000; 

 

2. 
 



 - гр. Дякунцю Василю Васильовичу, мешканцю смт. В.Бичків 00000000000  

для  будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В. Бичків 00000000000 площею 0,0715 га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000; 

 - гр. Ліненко Олександрі Юріївні , мешканці смт. В.Бичків 00000000000  для  

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд в смт. В.Бичків 00000000000    площею 0,0569 га. Кадастровий номер  

земельної ділянки 00000000000; 

 - гр. Божук  Нелі Олександрівні, мешканцю смт. В.Бичків 00000000000   для  

індивідуального садівництва  в смт. В.Бичків 00000000000,   площею 0,0307 га. 

Кадастровий номер  земельної ділянки 00000000000 

 

 

  

Селищний голова                     О.І.БУРСА 

 


